DEFERID
Camara Municipal

Em  1`.; /

CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUi
Estado de  Sao  Paulo

Plenário Alexandre Chauar
Rua Antonio Benedito de Almeida, 22

Vila Ana Maria CEP. 18225000 Sarapui
Tel.:  3276-1488 -  site:  www.camarasrapui.sp.gov.br

INDICAÇÃO N° 32/2023
Aut4ria:  Leticia Correa  da Silva Martins 	Sessão Ordinária: 15/02/2023

XCELENTÍSSIMO SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUÍ

Ind co  ao senhor Prefeito Municipal de Sarapui, juntamente com o

set .r competente desta municipalidade a possibilidade de realizar a

pod  das árvores da Rua Acácio do Amaral Vieira, no Jardim Vila Rica.

JUSTIFICATIVA

Est  indicação se faz necessária, pois os galhos estão grandes e baixos,

fica do dificultoso a coleta de lixo dos  containers.

Sala das Sessões

Em, 13 de fevereiro de 2023.

Leticia Correa a Silva Martins
Vereadora

CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUt
Estado de São Paulo

Plenário Alexandre Chauar
Rua Antonio Benedito de Almeida, 22

Vila Ana Maria CEP. 18225000 Sarapui
Tel.:  3276-1488 -  site:  www.camarasrapui.sp.gov.br

- 	N:fasa.  -de 15e41.7'

	Page 1
	Page 2